
 

UCHWAŁA Nr VII/63/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

 
z dnia  18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu przy zawarciu umowy 
użyczenia  nieruchomości w Ryńsku  i Zieleniu na prowadzenie działalności leczniczej 

 
Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu przy zawarciu z Tomaszem 

Tomaszewskim Prywatna Praktyka Lekarska, umowy użyczenia nieruchomości stanowiących 
zasób nieruchomości Gminy Ryńsk:  

1) część nieruchomości gruntowej w Zieleniu nr 50B (ośrodek zdrowia); 
2) nieruchomości gruntowej w Ryńsku ul. Jaszczurkowców 2 (ośrodek zdrowia), 

z przeznaczeniem na udzielanie świadczeń leczniczych mieszkańcom Gminy Ryńsk.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


